
平成２９年６月 

 

お客さま各位 

 

遠賀信用金庫 

 

ご返済終了後の融資契約書について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では「ご返済終了後の融資契約書」につきまして、従来、お客さまへ

ご返却しておりましたが、平成２９年７月１日以降のご返済終了分からご返却せず、

当金庫で保管（１０年間）させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

なお、返却をご希望される場合は、お手数ですが「取扱店」にお申し付けください。 

今後もサービス向上に努めてまいりますので、当金庫を末永くご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜平成２９年７月１日以降当金庫で保管させていただくご返済終了後の融資契約書＞ 

・個人ローン契約書（フリーローン、カーライフプラン等） 

・カードローン契約書 

・無担保住宅ローン契約書 

・事業資金ご融資契約書（普通抵当権付ご融資以外） 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ窓口 

 遠賀信用金庫 暮らしのあんしんコーナー 

  【 ご連絡先 フリーダイヤル ０１２０－８１８１－０４ 】 

  【 受付時間 平日 午前９：００～午後５：００まで 】 


